

Wafelki Arabeska de luxe kokosowa 190 g Skawa



Cena: 7,48 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 15 sztuk

Producent skawa

Opis produktu

Wadowice Skawa Arabeska de luxe kokosowa 190 g

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać orzeszki arachidowe i orzechy.

Składniki

czekolada mleczna 35 % [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko w proszku pełne, miazga kakaowa, serwatka w proszku, tłuszcz palmowy, emulgatory: lecytyny (z soi) i polirycynooleinian poliglicerolu; aromat], mąka pszenna, tłuszcz palmowy, cukier, serwatka w proszku, wiórki kokosowe 3,5 %, mleko w proszku odtłuszczone, skrobia, aromat, olej rzepakowy, emulgator: lecytyny (z soi), substancje spulchniające (węglany sodu, węglany amonu), sól

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza w
100 g

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Wafelki przekładane kremem o smaku kokosowym (45,3 %) w czekoladzie mlecznej.

Marka

Wadowice Skawa

Marka standaryzowana

Marka: Wadowice Skawa

Adres kontaktowy

ul. Młyńska 66, 34-100 Wadowice Polska

Opis produktu

Patyczki oblane obficie czekoladą. wewnątrz wypełnione kremem kokosowym rozpywa

się w ustach, dostarczając intensywnego smaku kokosa. stanowią idealną przekąskę do spożywania w większych grupach. To wysokiej jakości produkt, który zadowoli gusta nawet najbardziej wymagających smakoszy.

O marce

Wadowice Skawa Ponad 100 lat tradycji - słodko ponad czasem Spróbuj innych smaków! Arabeska de luxe kakaowa Arabeska de luxe kawowa Arabeska de luxe krówkowa

Kontakt

ZPC „SKAWA” S.A.

Logotypy stron trzecich

Green Dot

Zalecenia dla alergików

Migdały: Może zawierać

Orzechy brazylijskie: Może zawierać

Orzechy nerkowca: Może zawierać

Orzechy laskowe: Może zawierać

Orzechy makadamia / Orzechy Queensland: Może zawierać

Mleko: Zawiera

Orzechy: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Orzeszki pekan: Może zawierać

Pistacje/orzechy pistacjowe: Może zawierać

Soja: Zawiera

Orzechy włoskie: Może zawierać

Pszenica: Zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed ...

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

190

Jednostka (tekst opisowy)

g

Rodzaj materiału opakowania

Oznaczenie materiału: 5 - PP

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Torebka

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 190

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 226

Wymagana szerokość na półce: 122

Wymagana głębokość na półce: 31

Waga

Waga brutto: 220

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 226

Szerokość: 122

Głębokość: 31

Adres producenta

ZPC „SKAWA” S.A. ul. Młyńska 66, 34-100 Wadowice Polska www.skawa.com.pl

Adres zwrotny

ZPC „SKAWA” S.A. ul. Młyńska 66, 34-100 Wadowice Polska www.skawa.com.pl

Adres internetowy

www.skawa.com.pl

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Arabeska

Wariant: de luxe kokosowa